
 

 

UCHWAŁA NR XLII/517/12 

PEŁNIĄCEJ FUNKCJE ORGANÓW MIASTA BYTOM DZIAŁAJĄCEJ ZA RADĘ MIEJSKĄ 

z dnia 14 września 2012 r. 

w sprawie opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Miasto Bytom  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5, art. 14  

ust. 5 pkt 1 w związku z art. 6 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji w trybie i na zasadach 

określonych w uchwale nr LXX/985/10 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 27 października 2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji, art. 67 ust. 4 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. nr 

88, poz. 985 z późn. zm.) oraz w związku z wyznaczeniem przez Prezesa Rady Ministrów z dniem 28 czerwca 

2012 r. pełniącej funkcje organów Miasta Bytom  

uchwalam, co następuje:  

§ 1. Przedszkola publiczne w Bytomiu zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 

pięciu godzin dziennie, od poniedziałku do piątku przez pięć dni w tygodniu.  

§ 2. Za świadczenia w postaci nauczania, wychowania i opieki udzielane przez przedszkola publiczne 

w czasie przekraczającym 5 godzin zegarowych dziennie pobiera się opłatę.  

§ 3. 1. Opłatę, o której mowa w § 2 ustala się jako iloczyn jednostkowej stawki godzinowej i liczby godzin 

korzystania przez dziecko ze świadczeń przedszkola przekraczających wymiar ustalony w § 1.  

2. Ustala się wysokość jednostkowej stawki godzinowej na kwotę 1,60 zł.  

§ 4. Wysokość opłaty, o której mowa w § 3 zależy od liczby rodzeństwa uczęszczającego do przedszkola 

prowadzonego przez Miasto Bytom i ulega zmniejszeniu:  

1) za drugie dziecko z danej rodziny – 80% opłaty określonej w § 3 ust. 2;  

2) za trzecie i każde następne dziecko z danej rodziny – 50% opłaty określonej w § 3 ust. 2.  

§ 5. Zwalnia się z opłaty określonej w § 2 wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Pełniącej Funkcje Organów Miasta Bytom działającej za Prezydenta 

Miasta.  

§ 7. Traci moc uchwała nr X/138/11 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie opłat 

za świadczenia w przedszkolach miejskich prowadzonych przez Miasto Bytom.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 października 2012 r.

Poz. 4169



§ 8. Uchwała wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dnia od dnia 

ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 

Pełniąca Funkcje Organów 

Miasta Bytom  

 

 

Halina Bieda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4169


		2012-10-23T13:57:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




